pethiljada konvertibilnih maraka) za pokroviteljstvo „22. Svjetskog prvenstva u
kickboxingu Sarajevo 2019“.

II.
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj 3/19.), kako slijedi:
- 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 11, Ured

premijera, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 001, ekonomski kod 614300, pozicija
„Transfer neprofitnim organizacijama“,

- 2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) sa razdjela 22,
Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica
001, ekonomski kod 614300, subanalitika MAX 002 pozicija „Tekući transfer za sport“ iz stavke
podrška organizaciji međunarodnih turnira, sportskih mitinga i podrška vrhunskim sportistima,